
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství finanční a majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-39558-3/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 10 

MPI CZ s.r.o. 
Hornokrčská 704/13 
140 00 Praha 4 
IČO 27562468 
 
Objednávka č. 1 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro krátké ruční 
palné zbraně – Pro vymezenou část B, č.j. PPR-21739-22/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-21739-22/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro krátké ruční palné zbraně – Pro vymezenou část B a případnými uzavřenými dodatky, 
Vás žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  6 035 679,65 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15. 12. 2023. Dílčí plnění je připuštěno. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy. Adresa místa dodání, 
kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

Materiál pro Glock 17 Gen 3 

Pořadové 
číslo 

položky 
Druh zboží 

Cena za 1 ks materiálu v Kč 
Počet 

ks  

Cena celkem v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

1 Závěr 5 800,00 1 218,00 7 018,00 5 29 000,00 6 090,00 35 090,00 

2 Hlaveň 3 890,00 816,90 4 706,90 20 77 800,00 16 338,00 94 138,00 

3 Vratná pružina 320,00 67,20 387,20 100 32 000,00 6 720,00 38 720,00 

4 Zápalník 890,00 186,90 1 076,90 40 35 600,00 7 476,00 43 076,00 

5 Vodítko zápalníku 30,00 6,30 36,30 120 3 600,00 756,00 4 356,00 

6 Pružina zápalníku (28N) 
červená 50,00 10,50 60,50 100 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

7 Misky zápalníku 40,00 8,40 48,40 50 2 000,00 420,00 2 420,00 

8 Lem šachty zápalníku 40,00 8,40 48,40 50 2 000,00 420,00 2 420,00 

9 Pojistka blokace zápalníku 115,00 24,15 139,15 50 5 750,00 1 207,50 6 957,50 

10 Pružina pojistky blokace 
zápalníku 45,00 9,45 54,45 200 9 000,00 1 890,00 10 890,00 

11 Vytahovač s výstražníkem 460,00 96,60 556,60 100 46 000,00 9 660,00 55 660,00 

JID: PCR99ETRpo43170743 



2 

12 Přítlačná tyčka vytahovače 110,00 23,10 133,10 30 3 300,00 693,00 3 993,00 

13 Pružina přítlačné tyčky 
vytahovače 30,00 6,30 36,30 200 6 000,00 1 260,00 7 260,00 

14 Čep pružiny vytahovače 30,00 6,30 36,30 200 6 000,00 1 260,00 7 260,00 

15 Zadní čelo závěru 95,00 19,95 114,95 100 9 500,00 1 995,00 11 495,00 

16 Hledí 6,1mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 50 77 500,00 16 275,00 93 775,00 

17 Hledí 6,5mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 70 108 500,00 22 785,00 131 285,00 

18 Hledí 6,9mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 50 77 500,00 16 275,00 93 775,00 

19 Hledí 7,3mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 50 77 500,00 16 275,00 93 775,00 

20 Muška 4,1 Tritiová 780,00 163,80 943,80 100 78 000,00 16 380,00 94 380,00 

21 Rám (osazený) 2 700,00 567,00 3 267,00 10 27 000,00 5 670,00 32 670,00 

22 Pružina vypouštěče 
zásobníku 45,00 9,45 54,45 200 9 000,00 1 890,00 10 890,00 

23 Tlačítko vypouštění 
zásobníku 50,00 10,50 60,50 100 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

24 Pružina zámku závěru 30,00 6,30 36,30 100 3 000,00 630,00 3 630,00 

25 Zámek závěru 110,00 23,10 133,10 50 5 500,00 1 155,00 6 655,00 

26 Kulisa uložení hlavně 630,00 132,30 762,30 50 31 500,00 6 615,00 38 115,00 

27 Domeček spouště (s 
vytahovačem) 190,00 39,90 229,90 30 5 700,00 1 197,00 6 897,00 

28 Stojina spouště (2 kg) 130,00 27,30 157,30 30 3 900,00 819,00 4 719,00 

29 Pružina spouště 40,00 8,40 48,40 300 12 000,00 2 520,00 14 520,00 

30 Spoušť s táhlem 550,00 115,50 665,50 50 27 500,00 5 775,00 33 275,00 

31 Záchyt závěru 270,00 56,70 326,70 100 27 000,00 5 670,00 32 670,00 

32 Záchyt závěru prodloužený 300,00 63,00 363,00 300 90 000,00 18 900,00 108 900,00 

33 Čep spouště 80,00 16,80 96,80 150 12 000,00 2 520,00 14 520,00 

34 Čep domečku spouště 40,00 8,40 48,40 150 6 000,00 1 260,00 7 260,00 

35 Čep kulisy 100,00 21,00 121,00 150 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

36 pružina zásobníku 130,00 27,30 157,30 300 39 000,00 8 190,00 47 190,00 

37 dno zásobníku 190,00 39,90 229,90 300 57 000,00 11 970,00 68 970,00 

38 vložka zásobníku (pojistka 
dna) 50,00 10,50 60,50 300 15 000,00 3 150,00 18 150,00 

39 podavač 60,00 12,60 72,60 300 18 000,00 3 780,00 21 780,00 

40 tělo zásobníku 280,00 58,80 338,80 300 84 000,00 17 640,00 101 640,00 

41 zásobník G17 610,00 128,10 738,10 300 183 000,00 38 430,00 221 430,00 

42 zásobník G17+2 680,00 142,80 822,80 400 272 000,00 57 120,00 329 120,00 

43 zásobník 24 ran 1 180,00 247,80 1 427,80 50 59 000,00 12 390,00 71 390,00 

44 zásobník 33 ran 1 180,00 247,80 1 427,80 50 59 000,00 12 390,00 71 390,00 

      1 757 650,00 369 106,50 2 126 756,50 

 

  



3 

 

Materiál pro Glock 19 Gen 3 

Pořadové 
číslo 

položky 
Druh zboží 

Cena za 1 ks materiálu v Kč Počet 
ks  

Cena celkem v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

1 Závěr 5 800,00 1 218,00 7 018,00 5 29 000,00 6 090,00 35 090,00 

2 Hlaveň 3 890,00 816,90 4 706,90 10 38 900,00 8 169,00 47 069,00 

3 Vratná pružina 320,00 67,20 387,20 50 16 000,00 3 360,00 19 360,00 

4 Zápalník 890,00 186,90 1 076,90 50 44 500,00 9 345,00 53 845,00 

5 Vodítko zápalníku 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

6 Pružina zápalníku (28N) 
červená 50,00 10,50 60,50 100 5 000,00 1 050,00 6 050,00 

7 Misky zápalníku 40,00 8,40 48,40 50 2 000,00 420,00 2 420,00 

8 Lem šachty zápalníku 40,00 8,40 48,40 20 800,00 168,00 968,00 

9 Pojistka blokace zápalníku 115,00 24,15 139,15 20 2 300,00 483,00 2 783,00 

10 Pružina pojistky blokace 
zápalníku 45,00 9,45 54,45 50 2 250,00 472,50 2 722,50 

11 Vytahovač s výstražníkem 460,00 96,60 556,60 50 23 000,00 4 830,00 27 830,00 

12 Přítlačná tyčka vytahovače 110,00 23,10 133,10 20 2 200,00 462,00 2 662,00 

13 Pružina přítlačné tyčky 
vytahovače 30,00 6,30 36,30 50 1 500,00 315,00 1 815,00 

14 Čep pružiny vytahovače 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

15 Zadní čelo závěru 95,00 19,95 114,95 10 950,00 199,50 1 149,50 

16 Hledí 6,1mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

17 Hledí 6,5mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 50 77 500,00 16 275,00 93 775,00 

18 Hledí 6,9mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

19 Hledí 7,3mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

20 Muška 4,1 Tritiová 780,00 163,80 943,80 30 23 400,00 4 914,00 28 314,00 

21 Rám (osazený) 2 700,00 567,00 3 267,00 5 13 500,00 2 835,00 16 335,00 

22 Pružina vypouštěče 
zásobníku 45,00 9,45 54,45 50 2 250,00 472,50 2 722,50 

23 Tlačítko vypouštění 
zásobníku 50,00 10,50 60,50 30 1 500,00 315,00 1 815,00 

24 Pružina zámku závěru 30,00 6,30 36,30 100 3 000,00 630,00 3 630,00 

25 Zámek závěru 110,00 23,10 133,10 30 3 300,00 693,00 3 993,00 

26 Kulisa uložení hlavně 630,00 132,30 762,30 50 31 500,00 6 615,00 38 115,00 

27 Domeček spouště (s 
vytahovačem) 190,00 39,90 229,90 30 5 700,00 1 197,00 6 897,00 

28 Stojina spouště (2 kg) 130,00 27,30 157,30 20 2 600,00 546,00 3 146,00 

29 Pružina spouště 40,00 8,40 48,40 50 2 000,00 420,00 2 420,00 

30 Spoušť s táhlem 550,00 115,50 665,50 30 16 500,00 3 465,00 19 965,00 

31 Záchyt závěru 270,00 56,70 326,70 30 8 100,00 1 701,00 9 801,00 

32 Záchyt závěru prodloužený 300,00 63,00 363,00 30 9 000,00 1 890,00 10 890,00 

33 Čep spouště 80,00 16,80 96,80 50 4 000,00 840,00 4 840,00 

34 Čep domečku spouště 40,00 8,40 48,40 50 2 000,00 420,00 2 420,00 

35 Čep kulisy 100,00 21,00 121,00 50 5 000,00 1 050,00 6 050,00 



4 

36 pružina zásobníku 130,00 27,30 157,30 100 13 000,00 2 730,00 15 730,00 

37 dno zásobníku 190,00 39,90 229,90 50 9 500,00 1 995,00 11 495,00 

38 vložka zásobníku (pojistka 
dna) 50,00 10,50 60,50 50 2 500,00 525,00 3 025,00 

39 podavač 60,00 12,60 72,60 50 3 000,00 630,00 3 630,00 

40 tělo zásobníku 280,00 58,80 338,80 50 14 000,00 2 940,00 16 940,00 

41 zásobník G19 610,00 128,10 738,10 100 61 000,00 12 810,00 73 810,00 

42 zásobník G19+2 680,00 142,80 822,80 100 68 000,00 14 280,00 82 280,00 

      644 450 135 334,5 779 784,5 

 

 
Materiál pro Glock 26 Gen 3 

Pořadové 
číslo 

položky 
Druh zboží 

Cena za 1 ks materiálu v Kč Počet 
ks  

Cena celkem v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

1 Závěr 5 800,00 1 218,00 7 018,00 2 11 600,00 2 436,00 14 036,00 

2 Hlaveň 3 890,00 816,90 4 706,90 2 7 780,00 1 633,80 9 413,80 

3 Vratná pružina 320,00 67,20 387,20 30 9 600,00 2 016,00 11 616,00 

4 Zápalník 890,00 186,90 1 076,90 20 17 800,00 3 738,00 21 538,00 

5 Vodítko zápalníku 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

6 Pružina zápalníku (28N) 
červená 50,00 10,50 60,50 50 2 500,00 525,00 3 025,00 

7 Misky zápalníku 40,00 8,40 48,40 20 800,00 168,00 968,00 

8 Lem šachty zápalníku 40,00 8,40 48,40 10 400,00 84,00 484,00 

9 Pojistka blokace 
zápalníku 115,00 24,15 139,15 20 2 300,00 483,00 2 783,00 

10 Pružina pojistky blokace 
zápalníku 45,00 9,45 54,45 50 2 250,00 472,50 2 722,50 

11 Vytahovač s 
výstražníkem 460,00 96,60 556,60 30 13 800,00 2 898,00 16 698,00 

12 Přítlačná tyčka 
vytahovače 110,00 23,10 133,10 30 3 300,00 693,00 3 993,00 

13 Pružina přítlačné tyčky 
vytahovače 30,00 6,30 36,30 50 1 500,00 315,00 1 815,00 

14 Čep pružiny vytahovače 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

15 Zadní čelo závěru 95,00 19,95 114,95 20 1 900,00 399,00 2 299,00 

16 Hledí 6,1mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

17 Hledí 6,5mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 30 46 500,00 9 765,00 56 265,00 

18 Hledí 6,9mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

19 Hledí 7,3mm Tritiové 1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

20 Muška 4,1 Tritiová 780,00 163,80 943,80 20 15 600,00 3 276,00 18 876,00 

21 Rám (osazený) 2 700,00 567,00 3 267,00 3 8 100,00 1 701,00 9 801,00 

22 Pružina vypouštěče 
zásobníku 45,00 9,45 54,45 50 2 250,00 472,50 2 722,50 

23 Tlačítko vypouštění 
zásobníku 50,00 10,50 60,50 20 1 000,00 210,00 1 210,00 

24 Pružina zámku závěru 30,00 6,30 36,30 50 1 500,00 315,00 1 815,00 

25 Zámek závěru 110,00 23,10 133,10 20 2 200,00 462,00 2 662,00 



5 

26 Kulisa uložení hlavně 630,00 132,30 762,30 30 18 900,00 3 969,00 22 869,00 

27 Domeček spouště (s 
vytahovačem) 190,00 39,90 229,90 20 3 800,00 798,00 4 598,00 

28 Stojina spouště (2 kg) 130,00 27,30 157,30 30 3 900,00 819,00 4 719,00 

29 Pružina spouště 40,00 8,40 48,40 50 2 000,00 420,00 2 420,00 

30 Spoušť s táhlem 550,00 115,50 665,50 20 11 000,00 2 310,00 13 310,00 

31 Záchyt závěru 270,00 56,70 326,70 20 5 400,00 1 134,00 6 534,00 

32 Záchyt závěru 
prodloužený 300,00 63,00 363,00 20 6 000,00 1 260,00 7 260,00 

33 Čep spouště 80,00 16,80 96,80 20 1 600,00 336,00 1 936,00 

34 Čep domečku spouště 40,00 8,40 48,40 20 800,00 168,00 968,00 

35 Čep kulisy 100,00 21,00 121,00 20 2 000,00 420,00 2 420,00 

36 pružina zásobníku 130,00 27,30 157,30 100 13 000,00 2 730,00 15 730,00 

37 dno zásobníku 190,00 39,90 229,90 20 3 800,00 798,00 4 598,00 

38 vložka zásobníku 
(pojistka dna) 50,00 10,50 60,50 20 1 000,00 210,00 1 210,00 

39 podavač 60,00 12,60 72,60 20 1 200,00 252,00 1 452,00 

40 tělo zásobníku 280,00 58,80 338,80 20 5 600,00 1 176,00 6 776,00 

41 zásobník G26 610,00 128,10 738,10 70 42 700,00 8 967,00 51 667,00 

42 zásobník G26+2 680,00 142,80 822,80 70 47 600,00 9 996,00 57 596,00 

      417 180,00 87 607,80 504 787,80 

 
 

Materiál pro Glock 17 Gen 5 

Pořadové 
číslo 

položky 
Druh zboží 

Cena za 1 ks materiálu v Kč Počet 
ks  

Cena celkem v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

1 Závěr 6 780,00 1 423,80 8 203,80 5 33 900,00 7 119,00 41 019,00 

2 Hlaveň 4 430,00 930,30 5 360,30 5 22 150,00 4 651,50 26 801,50 

3 Vratná pružina 480,00 100,80 580,80 50 24 000,00 5 040,00 29 040,00 

4 Zápalník 890,00 186,90 1 076,90 30 26 700,00 5 607,00 32 307,00 

5 Vodítko zápalníku 30,00 6,30 36,30 30 900,00 189,00 1 089,00 

6 Pružina zápalníku (24N) 50,00 10,50 60,50 200 10 000,00 2 100,00 12 100,00 

7 Misky zápalníku 40,00 8,40 48,40 30 1 200,00 252,00 1 452,00 

8 Lem šachyt zápalníku 40,00 8,40 48,40 10 400,00 84,00 484,00 

9 Pojistka blokace 
zápalníku 115,00 24,15 139,15 30 3 450,00 724,50 4 174,50 

10 Pružina pojistky blokace 45,00 9,45 54,45 30 1 350,00 283,50 1 633,50 

11 Vytahovač 460,00 96,60 556,60 50 23 000,00 4 830,00 27 830,00 

12 Přítlačná tyčka 
vytahovače 110,00 23,10 133,10 20 2 200,00 462,00 2 662,00 

13 Pružina přítlačné tyčky 
vytahovače 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

14 Čep pružiny vytahovače 30,00 6,30 36,30 10 300,00 63,00 363,00 

15 Zadní čelo závěru 95,00 19,95 114,95 10 950,00 199,50 1 149,50 

16 Hledí 6,1mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 60 95 400,00 20 034,00 115 434,00 



6 

17 Hledí 6,5mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 60 95 400,00 20 034,00 115 434,00 

18 Hledí 6,9mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 60 95 400,00 20 034,00 115 434,00 

19 Hledí 7,3mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 60 95 400,00 20 034,00 115 434,00 

20 Muška 4,1 Tritiové Gen5 800,00 168,00 968,00 70 56 000,00 11 760,00 67 760,00 

21 Rám (osazený) 2 990,00 627,90 3 617,90 5 14 950,00 3 139,50 18 089,50 

22 Set výměnných hřbetů 450,00 94,50 544,50 10 4 500,00 945,00 5 445,00 

23 Pružina tlačítka 
vypouštění zásobníku 45,00 9,45 54,45 50 2 250,00 472,50 2 722,50 

24 Tlačítko vypouštění 
zásobníku 50,00 10,50 60,50 50 2 500,00 525,00 3 025,00 

25 Pružina zámku závěru 35,00 7,35 42,35 30 1 050,00 220,50 1 270,50 

26 Zámek závěru 120,00 25,20 145,20 20 2 400,00 504,00 2 904,00 

27 Kulisa uložení hlavně 630,00 132,30 762,30 30 18 900,00 3 969,00 22 869,00 

28 Domeček spouště (s 
vytahovačem) 190,00 39,90 229,90 30 5 700,00 1 197,00 6 897,00 

29 Stojina spouště (2 kg) 130,00 27,30 157,30 20 2 600,00 546,00 3 146,00 

30 Spoušť s táhlem 580,00 121,80 701,80 20 11 600,00 2 436,00 14 036,00 

31 Záchyt závěru 350,00 73,50 423,50 30 10 500,00 2 205,00 12 705,00 

32 Čep spouště 90,00 18,90 108,90 30 2 700,00 567,00 3 267,00 

33 Čep domečku spouště 45,00 9,45 54,45 30 1 350,00 283,50 1 633,50 

34 Čep domečku spouště 
(Gen 5 dlouhý) 50,00 10,50 60,50 30 1 500,00 315,00 1 815,00 

35 zásobník G17 Gen 5 750,00 157,50 907,50 400 300 000,00 63 000,00 363 000,00 

36 zásobník G17+2 Gen 5 800,00 168,00 968,00 400 320 000,00 67 200,00 387 200,00 

      1 291 200,00 271 152,00 1 562 352,00 

 
 

Materiál pro Glock 19 Gen 5 

Pořadové 
číslo 

položky 
Druh zboží 

Cena za 1 ks materiálu v Kč Počet 
ks  

Cena celkem v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

1 Závěr 6 780,00 1 423,80 8 203,80 3 20 340,00 4 271,40 24 611,40 

2 Hlaveň 4 430,00 930,30 5 360,30 3 13 290,00 2 790,90 16 080,90 

3 Vratná pružina 480,00 100,80 580,80 5 2 400,00 504,00 2 904,00 

4 Zápalník 890,00 186,90 1 076,90 5 4 450,00 934,50 5 384,50 

5 Vodítko zápalníku 30,00 6,30 36,30 5 150,00 31,50 181,50 

6 Pružina zápalníku (24N) 50,00 10,50 60,50 5 250,00 52,50 302,50 

7 Misky zápalníku 40,00 8,40 48,40 5 200,00 42,00 242,00 

8 Lem šachyt zápalníku 40,00 8,40 48,40 5 200,00 42,00 242,00 

9 Pojistka blokace 
zápalníku 115,00 24,15 139,15 5 575,00 120,75 695,75 

10 Pružina pojistky blokace 45,00 9,45 54,45 5 225,00 47,25 272,25 

11 Vytahovač 460,00 96,60 556,60 5 2 300,00 483,00 2 783,00 

12 Přítlačná tyčka 
vytahovače 110,00 23,10 133,10 5 550,00 115,50 665,50 



7 

13 Pružina přítlačné tyčky 
vytahovače 30,00 6,30 36,30 5 150,00 31,50 181,50 

14 Čep pružiny vytahovače 30,00 6,30 36,30 5 150,00 31,50 181,50 

15 Zadní čelo závěru 95,00 19,95 114,95 5 475,00 99,75 574,75 

16 Hledí 6,1mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 20 31 800,00 6 678,00 38 478,00 

17 Hledí 6,5mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 20 31 800,00 6 678,00 38 478,00 

18 Hledí 6,9mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 20 31 800,00 6 678,00 38 478,00 

19 Hledí 7,3mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 20 31 800,00 6 678,00 38 478,00 

20 Muška 4,1 Tritiové Gen5 800,00 168,00 968,00 20 16 000,00 3 360,00 19 360,00 

21 Rám (osazený) 2 990,00 627,90 3 617,90 3 8 970,00 1 883,70 10 853,70 

22 Set výměnných hřbetů 450,00 94,50 544,50 5 2 250,00 472,50 2 722,50 

23 Pružina tlačítka 
vypouštění zásobníku 45,00 9,45 54,45 20 900,00 189,00 1 089,00 

24 Tlačítko vypouštění 
zásobníku 50,00 10,50 60,50 20 1 000,00 210,00 1 210,00 

25 Pružina zámku závěru 35,00 7,35 42,35 20 700,00 147,00 847,00 

26 Zámek závěru 120,00 25,20 145,20 20 2 400,00 504,00 2 904,00 

27 Kulisa uložení hlavně 630,00 132,30 762,30 20 12 600,00 2 646,00 15 246,00 

28 Domeček spouště (s 
vytahovačem) 190,00 39,90 229,90 20 3 800,00 798,00 4 598,00 

29 Stojina spouště (2 kg) 130,00 27,30 157,30 20 2 600,00 546,00 3 146,00 

30 Spoušť s táhlem 580,00 121,80 701,80 20 11 600,00 2 436,00 14 036,00 

31 Záchyt závěru 350,00 73,50 423,50 20 7 000,00 1 470,00 8 470,00 

32 Čep spouště 90,00 18,90 108,90 20 1 800,00 378,00 2 178,00 

33 Čep domečku spouště 45,00 9,45 54,45 20 900,00 189,00 1 089,00 

34 Čep domečku spouště 
(Gen 5 dlouhý) 50,00 10,50 60,50 20 1 000,00 210,00 1 210,00 

35 zásobník G19 Gen 5 750,00 157,50 907,50 70 52 500,00 11 025,00 63 525,00 

36 zásobník G19+2 Gen 5 800,00 168,00 968,00 70 56 000,00 11 760,00 67 760,00 

      354 925,00 74 534,25 429 459,25 

 
 

Materiál pro Glock 26 Gen 5 

Pořadové 
číslo 

položky 
Druh zboží 

Cena za 1 ks materiálu v Kč Počet 
ks  

Cena celkem v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

1 Závěr 6 780,00 1 423,80 8 203,80 2 13 560,00 2 847,60 16 407,60 

2 Hlaveň 4 430,00 930,30 5 360,30 2 8 860,00 1 860,60 10 720,60 

3 Vratná pružina 480,00 100,80 580,80 10 4 800,00 1 008,00 5 808,00 

4 Zápalník 890,00 186,90 1 076,90 5 4 450,00 934,50 5 384,50 

5 Vodítko zápalníku 30,00 6,30 36,30 5 150,00 31,50 181,50 

6 Pružina zápalníku (24N) 50,00 10,50 60,50 5 250,00 52,50 302,50 

7 Misky zápalníku 40,00 8,40 48,40 5 200,00 42,00 242,00 

8 Lem šachyt zápalníku 40,00 8,40 48,40 5 200,00 42,00 242,00 



8 

9 Pojistka blokace 
zápalníku 115,00 24,15 139,15 5 575,00 120,75 695,75 

10 Pružina pojistky blokace 45,00 9,45 54,45 5 225,00 47,25 272,25 

11 Vytahovač 460,00 96,60 556,60 5 2 300,00 483,00 2 783,00 

12 Přítlačná tyčka 
vytahovače 110,00 23,10 133,10 5 550,00 115,50 665,50 

13 Pružina přítlačné tyčky 
vytahovače 30,00 6,30 36,30 5 150,00 31,50 181,50 

14 Čep pružiny vytahovače 30,00 6,30 36,30 5 150,00 31,50 181,50 

15 Zadní čelo závěru 95,00 19,95 114,95 5 475,00 99,75 574,75 

16 Hledí 6,1mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 5 7 950,00 1 669,50 9 619,50 

17 Hledí 6,5mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 5 7 950,00 1 669,50 9 619,50 

18 Hledí 6,9mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 5 7 950,00 1 669,50 9 619,50 

19 Hledí 7,3mm Tritiové 
Gen5 1 590,00 333,90 1 923,90 5 7 950,00 1 669,50 9 619,50 

20 Muška 4,1 Tritiové Gen5 800,00 168,00 968,00 5 4 000,00 840,00 4 840,00 

21 Rám (osazený) 2 990,00 627,90 3 617,90 3 8 970,00 1 883,70 10 853,70 

22 Set výměnných hřbetů 450,00 94,50 544,50 5 2 250,00 472,50 2 722,50 

23 Pružina tlačítka 
vypouštění zásobníku 45,00 9,45 54,45 5 225,00 47,25 272,25 

24 Tlačítko vypouštění 
zásobníku 50,00 10,50 60,50 5 250,00 52,50 302,50 

25 Pružina zámku závěru 35,00 7,35 42,35 5 175,00 36,75 211,75 

26 Zámek závěru 120,00 25,20 145,20 5 600,00 126,00 726,00 

27 Kulisa uložení hlavně 630,00 132,30 762,30 10 6 300,00 1 323,00 7 623,00 

28 Domeček spouště (s 
vytahovačem) 190,00 39,90 229,90 5 950,00 199,50 1 149,50 

29 Stojina spouště (2 kg) 130,00 27,30 157,30 5 650,00 136,50 786,50 

30 Spoušť s táhlem 580,00 121,80 701,80 10 5 800,00 1 218,00 7 018,00 

31 Záchyt závěru 350,00 73,50 423,50 5 1 750,00 367,50 2 117,50 

32 Čep spouště 90,00 18,90 108,90 5 450,00 94,50 544,50 

33 Čep domečku spouště 45,00 9,45 54,45 5 225,00 47,25 272,25 

34 Čep domečku spouště 
(Gen 5 dlouhý) 50,00 10,50 60,50 5 250,00 52,50 302,50 

35 zásobník G26 Gen 5 750,00 157,50 907,50 50 37 500,00 7 875,00 45 375,00 

36 zásobník G26+2 Gen 5 800,00 168,00 968,00 50 40 000,00 8 400,00 48 400,00 

      179 040,00 37 598,40 216 638,40 

 
 

Materiál pro Glock 43 

Pořadové 
číslo 

položky 
Druh zboží 

Cena za 1 ks materiálu v Kč Počet 
ks  

Cena celkem v Kč 

bez DPH DPH vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH 

1 Závěr 5 800,00 1 218,00 7 018,00 2 11 600,00 2 436,00 14 036,00 

2 Hlaveň 3 890,00 816,90 4 706,90 3 11 670,00 2 450,70 14 120,70 

3 Vratná pružina 480,00 100,80 580,80 20 9 600,00 2 016,00 11 616,00 



9 

4 Zápalník 890,00 186,90 1 076,90 20 17 800,00 3 738,00 21 538,00 

5 Vodítko zápalníku 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

6 Pružina zápalníku (24N) 50,00 10,50 60,50 20 1 000,00 210,00 1 210,00 

7 Misky zápalníku 40,00 8,40 48,40 20 800,00 168,00 968,00 

8 Pojistka blokace 
zápalníku 115,00 24,15 139,15 20 2 300,00 483,00 2 783,00 

9 Pružina pojistky blokace 45,00 9,45 54,45 20 900,00 189,00 1 089,00 

10 Vytahovač 460,00 96,60 556,60 20 9 200,00 1 932,00 11 132,00 

11 Přítlačná tyčka 
vytahovače 110,00 23,10 133,10 20 2 200,00 462,00 2 662,00 

12 Pružina přítlačné tyčky 
vytahovače 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

13 Čep pružiny vytahovače 30,00 6,30 36,30 20 600,00 126,00 726,00 

14 Zadní čelo závěru 95,00 19,95 114,95 10 950,00 199,50 1 149,50 

15 Hledí 6,1mm Tritiové  1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

16 Hledí 6,5mm Tritiové  1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

17 Hledí 6,9mm Tritiové  1 550,00 325,50 1 875,50 20 31 000,00 6 510,00 37 510,00 

18 Muška 4,1 780,00 163,80 943,80 30 23 400,00 4 914,00 28 314,00 

19 Rám (osazený) 2 700,00 567,00 3 267,00 3 8 100,00 1 701,00 9 801,00 

20 Pružina tlačítka 
vypouštění zásobníku 45,00 9,45 54,45 20 900,00 189,00 1 089,00 

21 Tlačítko vypouštění 
zásobníku 50,00 10,50 60,50 20 1 000,00 210,00 1 210,00 

22 Pružina zámku závěru 45,00 9,45 54,45 20 900,00 189,00 1 089,00 

23 Zámek závěru 120,00 25,20 145,20 20 2 400,00 504,00 2 904,00 

24 Kulisa uložení hlavně 630,00 132,30 762,30 20 12 600,00 2 646,00 15 246,00 

25 Domeček spouště (s 
vytahovačem) 190,00 39,90 229,90 20 3 800,00 798,00 4 598,00 

26 Stojina spouště (2,0kg) 130,00 27,30 157,30 20 2 600,00 546,00 3 146,00 

27 Spoušť s táhlem 580,00 121,80 701,80 20 11 600,00 2 436,00 14 036,00 

28 Záchyt závěru 350,00 73,50 423,50 20 7 000,00 1 470,00 8 470,00 

29 Čep spouště 80,00 16,80 96,80 20 1 600,00 336,00 1 936,00 

30 Čep domečku spouště 40,00 8,40 48,40 20 800,00 168,00 968,00 

31 zásobník G43 640,00 134,40 774,40 30 19 200,00 4 032,00 23 232,00 

32 zásobník G43+0 680,00 142,80 822,80 50 34 000,00 7 140,00 41 140,00 

33 zásobník G43 s botkou 
+2 1 020,00 214,20 1 234,20 50 51 000,00 10 710,00 61 710,00 

      343 720,00 72 181,20 415 901,20 

 
 

  

Cena celkem v Kč 

Bez DPH DPH Cena vč. DPH 

Celková cena za materiál pro Glock 17 Gen 3 1 757 650,00 369 106,50 2 126 756,50 

Celková cena za materiál pro Glock 19 Gen 3 644 450,00 135 334,50 779 784,50 

Celková cena za materiál pro Glock 26 Gen 3 417 180,00 87 607,80 504 787,80 

Celková cena za materiál pro Glock 17 Gen 5 1 291 200,00 271 152,00 1 562 352,00 

Celková cena za materiál pro Glock 19 Gen 5 354 925 74 534,25 429 459,25 



10 

Celková cena za materiál pro Glock 26 Gen 5 179 040,00 37 598,40 216 638,40 

Celková cena za materiál pro Glock 43 343 720,00 72 181,20 415 901,20 

Celkem 4 988 165,00 1 047 514,65 6 035 679,65 

 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluj
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství finanční a majetkové správy PP ČR  
 


